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BALANÇA ASA DELTA CARRETA 
500X200MM
PINO 50MM MOLA 90MM

BALANÇA ASA DELTA TRUCK 
500X200MM
PINO 60MM MOLA 82MM

BALANÇA DO SR
LUB FREE HEAVY DUTY 
RANDON MOD 2011

BALANÇA RETA TRUCK DOBRADA
PINO 49,8MM MOLA 80MM
MB ATEGO KLL A9583200123

BALANÇA TRUCK 580X200MM
PINO 63,5MM MOLA 80MM
GALEGO

BALANÇA ASA DELTA CARRETA 
500X200MM
PINO 60MM MOLA 90MM

BALANÇA REBAIXADA TRUCK 
500X200MM PINO 50MM MOLA 80MM
MERCEDES BENZ 1620/1622/1720

BALANÇA ASA DELTA CARRETA 
500X220MM PINO 50MM MOLA 90MM
GUERRA

BALANÇA ASA DELTA REBAIXADA 
500X200MM PINO 50MM MOLA 90MM 
VOLKSWAGEN/SUSPENSYS

BALANÇA RETA TRUCK 500X165MM 
PINO 50MM MOLA 84MM
RODOVIÁRIA

BALANÇA ASA DELTA TRUCK 
500X200MM
PINO 50MM MOLA 82MM

BALANÇA REBAIXADA 500X200MM
PINO 50MM MOLA 102MM
MERCEDES BENZ AXOR 1938/1944

BALANÇA ASA DELTA CARRETA
500X200MM PINO 61,5MM MOLA 90MM 
NOMA MARINGÁ

BALANÇA ASA DELTA SUSPENSÃO 
ESTAMPADA PINO 50MM MOLA 90MM 
VOLKSWAGEN/FORD/SCANIA

BALANÇA TRUCK 510X165MM 
PINO 50MM MOLA 84MM
RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

BL.001

BL.004

BL.007

BL.010

BL.013

BL.002

BL.005

BL.008

BL.011

BL.014

BL.003

BL.006

BL.009

BL.012

BL.015
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BALANÇA TRUCK 560X190MM 
MOLA 80MM FURO FORA DE CENTRO 
RANDON PINO DE 60MM

BALANÇA CARRETA 520X210MM
PINO 50MM MOLA 90MM DOBRADA
FACCHINI

BALANÇA CARRETA 520X210MM
PINO DE 50,8MM MOLA 90MM
FACCHINI

BALANÇA CARRETA 530X200MM
PINO 61MM MOLA 90MM DOBRADA
NOMA FENIX

BALANÇA REBAIXADA TRUCK 
500X200MM PINO DE 60MM MOLA 80MM
MB/SUSPENSYS

BALANÇA TRUCK 560X190MM 
MOLA 80MM FURO NO CENTRO 
RANDON PINO DE 60MM 

BALANÇA CARRETA 520X210MM
PINO 50MM MOLA 90MM 
FACCHINI

BALANÇA CARRETA 520X210MM
PINO 60MM MOLA 90MM
FACCHINI 2768002602

BALANÇA CARRETA 530X200MM
PINO 61MM MOLA 90MM
NOMA FENIX

BALANÇA RETA TRUCK 550X165MM
PINO 50MM MOLA 84MM LONGA 
RODOVIÁRIA

BALANÇA DO SR MODERNO 560X190MM
MOLA 90MM PINO DE 60MM 

BALANÇA CARRETA 520X210MM
PINO DE 50,8MM MOLA 90MM DOBRADA 
FACCHINI

BALANÇA CARRETA 580X245MM
PINO 50MM MOLA 90MM CARREGA TUDO
FACCHINI 2768002606

BALANÇA CARRETA 535X200MM
PINO 63,5MM MOLA 90MM 
GALEGO 2003

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

BL.016

BL.019

BL.022

BL.025

BL.028

BL.017

BL.020

BL.023

BL.026

BL.029

BL.018

BL.021

BL.024

BL.027

BALANÇA TRUCK 485MMX200MM 
MOLA 84MM FURO FORA DE CENTRO 
ATEGO SUSPENSYS PINO 50MM

TRUCK & CARRETABL.030

BL.030.H
ALTA
485X220MM



BALANÇA TRUCK CAVALO 
LADO ESQUERDO MOLA 90MM
GUERRA

BALANÇA DIANTEIRA CARRETA 
550MMX190MM PINO DE 61,5MM 
NOMA

BALANÇA CARRETA 
PINO 50,85MM MOLA 90MM 
FACCHINI 2014 0368163602

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
DIREITA PINO 60MM 
FACCHINI ATÉ 2006

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
ESQUERDA PINO 50MM APÓS 2007
FACCHINI MODERNA 0368092801

BALANÇA TRUCK CAVALO 
LADO DIRETO MOLA 90MM
GUERRA

BALANÇA TRASEIRA CARRETA 
550MMX190MM PINO DE 61,5MM 
NOMA

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
DIREITA PINO 50MM
FACCHINI ATÉ 2006 0368007802

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
ESQUERDA PINO 60MM 
FACCHINI ATÉ 2006

BALANÇA DO SR SUSPENSÃO 
DISTANCIADA PINO 50MM TENSOR 24MM 
SUSPENSYS

BALANÇA CARRETA CANAVIEIRA
BUCHA LUB FREE
SERGOMEL

BALANÇA CARRETA REFORÇADA 
PINO 50,85MM MOLA 90MM 
FACCHINI 2012

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
ESQUERDA PINO 50MM 
FACCHINI ATÉ 2006 0368007801

BALANÇA SUSPENSÃO DISTANCIADA 
DIREITA PINO 50MM 
FACCHINI MODERNA 0368092802

BALANÇA DO SR SUSPENSÃO 
DISTANCIADA LUB FREE 
SUSPENSYS 100000014891

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

BL.031

BL.034

BL.037

BL.040

BL.043

BL.032

BL.035

BL.038

BL.041

BL.044

BL.033

BL.036

BL.039

BL.042

BL.045

BL.044.G
TENSOR 30MM
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BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM MOLA 90MM 
LUB FREE

BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM PINO DE 61MM 
MOLA 90MM 

BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM PINO 60MM 
MOLA 80MM

BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM PINO DE 50MM 
MOLA 90MM 

BALANÇA DO SR PEITO 5/8”
LUB FREE 2007 
RANDON

BALANÇA PINO 50MM 
MOLA 70MM
SUSPENSÃO VUC

BALANÇA CARRETA SR 
PINO 50MM MOLA 90MM 
RANDON FLORESTAL/RODOTREM

BALANÇA CARRETA PINO 30MM
LUBFREE
LIBRELATO

BALANÇA ASA DELTA MAIOR
550X210MM PINO 50MM 
MOLA 90MM

BALANÇA CARRETA PINO 30MM
LUB FREE
FACCHINI

BALANÇA SUSPENSÃO SUSPENSYS 
PINO 50MM MOLA 70MM 
ACCELO 2016

BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM PINO DE 60MM 
MOLA 90MM

BALANÇA ASA DELTA ELEVADA 
590X285MM PINO 50MM 
MOLA 80MM 

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

BL.046

BL.049

BL.052

BL.047

BL.050

BL.053 BL.054

BL.055 BL.056 BL.057

BL.058

BL.048

BL.051
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AR.036 103X51X3/16”
AR.037 103X61X3/16”
AR.038 130X90,5X3/16”
AR.039 150X102X3/16”
AR.042 103X51X1/4”
AR.043 103X61X1/4”
AR.044 130X90,5X1/4”
AR.044G 130X90,5X3/8”
AR.044G1 130X90,5X5/16”
AR.045 150X102X1/4”
AR.045G 150X102X1/8”
AR.048 150X102X5/16”

AR.040 130X90,5X3/16”
AR.041 150X102X3/16”
AR.046 130X90,5X1/4”
AR.047 150X102X1/4”
AR.049 150X102X5/16”

CALÇO 51MM DO SUPORTE CENTRAL
MB ATEGO KLL
A9583250326

ARRUELA EXCÊNTRICA 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
921226276

ARRUELA SUPORTE DT. SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA PLANA E REBAIXADA 
FACCHINI 106X26X15,8MM

BATENTE INFERIOR SUPORTE 
MOLA 92MM 
RANDON

CALÇO 59MM DO SUPORTE CENTRAL
MB ATEGO KLL
A9583250426

ARRUELA LISA 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
70000026

ARRUELA SUPORTE DT. SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA PLANA E REBAIXADA 
FACCHINI 106X80,5X9,5MM

ARRUELA LISA 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
921226275

ARRUELA EXCÊNTRICA 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
70000026

BATENTE INFERIOR SUPORTE 
MOLA 82MM 
RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

AR.066

AR.078

AR.081

BT.301

AR.067

AR.079

AR.082

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

AR.077

AR.080

BT.300

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
75X60X65MM USE DUAS
CARRETA RANDON CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.300

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
75X60X50MM USE DUAS
TRUCK RANDON CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.301
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BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
60X50X120MM
TRUCK RODOVIÁRIA CEMENTADA

BUCHA INTERNA DA BALANÇA
75X60X120MM
CEMENTADA

BUCHA INTERNA DA BALANÇA
75X60X110MM TRUCK CARRETA 
RANDON CEMENTADA

BUCHA EXTERNA BALANÇA
73X60X120MM

BUCHA EXTERNA BALANÇA
73X60X110MM

BUCHA INTERNA DA BALANÇA
60X50X50MM USE DUAS TRUCK 
CARRETA RODOVIÁRIA CEMENTADA

BUCHA EXTERNA BALANÇA
91X75X120MM

BUCHA EXTERNA BALANÇA
91X75X110MM

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

BU.306

BU.309

BU.303

BU.307

BU.310

BU.304

BU.308

BU.311

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
60X50X110MM
CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.312

BUCHA INTERNA DA BALANÇA
75X61,5X110MM
NOMA CEMENTADA

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
75X61,5X50MM
NOMA CEMENTADA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETABU.314 BU.315

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
71X61,5X50MM
NOMA CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.316

BUCHA INTERNA DA BALANÇA
58,8X50,3X114MM
MB ATEGO KLL CEMENTADA

BUCHA EXTERNA BALANÇA KLL 
75X58,7X114MM
MB ATEGO

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETABU.317 BU.318

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
80X64X113MM
GALEGO CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.319
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BUCHA INTERNA DA BALANÇA
CARRETA 75X64X120MM 
GALEGO 2003 CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.326

BUCHA EXTERNA BALANÇA 
96X80X113MM
GALEGO

BUCHA EXTERNA BALANÇA 
PINO 60MM 91X75X118MM
FACCHINI

BUCHA EXTERNA BALANÇA 
73X60X118MM
FACCHINI

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
75X60,5X118MM
FACCHINI CEMENTADA

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
PINO 50,8MM 60X51,3X118MM
FACCHINI CEMENTADA

BUCHA INTERNA BALANÇA 
75X61,5X110MM
NOMA MODERNA CEMENTADA

BUCHA INTERNA DA BALANÇA 
60X50,5X118MM
FACCHINI CEMENTADA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETABU.320

BU.323

BU.321

BU.324 BU.325

BU.327

BU.322

BUCHA INTERNA FORJADA DA BUCHA 
TRIFUNCIONAL Ø 30 SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA RANDON 70000035

TRUCK & CARRETABU.644

BUCHA OLHAL DA VIGA 
Ø 156X140X126MM SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA SUSPENSYS

BUCHA TRIFUNCIONAL
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA FS-250
RANDON

BUCHA TRIFUNCIONAL MACIÇA 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA FS-250
RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

BU.642

BU.643 BU.643.M

BUCHA BALANÇA SUSP LUB FREE 
85X30,5X119MM

TRUCK & CARRETABU.605.R

BUCHA INTERNA BALANÇA 
60X50,2X107MM
TRUCK ATEGO 2016 CEMENTADA

TRUCK & CARRETABU.328

BUCHA BRAÇO TENSOR 
71X16,5X150MM
CARRETA GUERRA

TRUCK & CARRETABU.641
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DESLIZANTE DO SUPORTE DE MOLA
TRASEIRO MOLA 82MM
MERCEDES BENZ A695.325.7112

DESLIZANTE DO SUPORTE DE MOLA
DIANTEIRO MOLA 82MM
MERCEDES BENZ A695.325.7012

DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRO
Ø 40MM 
TRUCK RANDON

DESLIZANTE DO SUPORTE DE MOLA
TRASEIRO E DIANTEIRO MOLA 92MM
RANDON 2000

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETATRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

DE.302 DE.303DE.301

DE.304
DE.304.B
CHAPA 1/4”

DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRO 
Ø 35MM 
TRUCK RANDON

TRUCK & CARRETADE.300

BUCHA INTERNA DA BUCHA 
PARAFUSO M30 40X30,3X118MM 
RANDON SUSPENSÃO PNEUMÁTICA

BUCHA INTERNA DA BUCHA 
PARAFUSO M22 40X22,5X118MM
RANDON SUSPENSÃO PNEUMÁTICA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETABU.645 BU.646

BUCHA OLHAL DA VIGA 
Ø156X140X150MM 
FACCHINI SUSPENSÃO PNEUMÁTICA

TRUCK & CARRETABU.647

BUCHA TRIFUNCIONAL 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
FACCHINI

BUCHA TRIFUNCIONAL MACIÇA
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
FACCHINI

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETABU.648 BU.648.M

DESLIZANTE DO SUPORTE DE MOLA
DT/TR MOLA 92MM FASE 1 BAIXO 
MERCEDES BENZ/FORD/VOLKSWAGEN

DESLIZANTE MOLA
DT/TR MOLA 98MM
CARRETA GUERRA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETADE.305 DE.306

DESLIZANTE SUPORTE DT/TR SUSPENSÃO 
MB ATEGO KLL 
A9583240038/A958325226

TRUCK & CARRETADE.307

ESFREGA SOLDADO DO 
SUPORTE DT/TR SUSPENSÃO
MB ATEGO KLL

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETADE.315

CHAPA LATERAL 
DO DESLIZANTE SUSPENSÃO 
MB ATEGO KLL

CH.089
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DESLIZANTE DO SUPORTE 
DT/TR MOLA 90MM
CARRETA NOMA 2011

DESLIZANTE SUPORTE DT/TR 
MOLA 70MM 
SUSPENSÃO 3/4” VUC

DESLIZANTE DO SUPORTE TRASEIRO 
PINO 40MM 
TRUCK RANDON

DESLIZANTE SUPORTE 
MOLA 90MM 
CARRETA NOMA 

DESLIZANTE SUPORTE DT 
MOLA 80MM 
ATEGO SUSPENSYS 301106935

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

DE.314 DE.316 DE.317

DE.318 DE.319

DESLIZANTE SUPORTE FUNDIDO
MOLA 90MM 
VOLVO VM

DESLIZANTE SUPORTE 
FUNDIDO LINHA 
VOLKSWAGEN CARGO 2422/2428

DESLIZANTE SUPORTE FUNDIDO 
ALTO FASE 2 MOD. 2011
MERCEDES BENZ

DESLIZANTE SUPORTE
MOLA 90MM
CARRETA GOYDO

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETADE.311 DE.312

DE.310

DE.313

DESLIZANTE DE BALANÇA
MOLA 82MM COMPRIMENTO 170MM
ESPESSURA 1/2”

TRUCK & CARRETADE.331

DESLIZANTE DE BALANÇA
MOLA 82MM COMPRIMENTO 150MM
ESPESSURA 1/2”

TRUCK & CARRETADE.330

DESLIZANTE DE BALANÇA
MOLA 92MM COMPRIMENTO 185MM 
ESPESSURA 1/2”

TRUCK & CARRETADE.332

DESLIZANTE MOLA
TR/DT
FACCHINI ALTO

DESLIZANTE MOLA TR TRUCK  
Ø 1.5/8” 42,3MM
IDEROL

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETADE.308 DE.309

DESLIZANTE DE BALANÇA
MOLA 102MM COMPRIMENTO 185MM 
ESPESSURA 1/2”

TRUCK & CARRETADE.333
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TUBO ESPAÇADOR BALANÇA
E SUPORTE KLL
22,2X17,5X84MM

ESPAÇADOR GRAMPO MOLA TR 3”
TIPO D TRUCK

TUBO ESPAÇADOR BALANÇA 
22,2X17,5X94MM

ESPAÇADOR GRAMPO MOLA TR  3.1/2”
TIPO D CARRETA

TUBO ESPAÇADOR BALANÇA 
22,2X17,5X104MM

ESPAÇADOR GRAMPO TIPO C 
MOLA 90MM

ESPAÇADOR GRAMPO 
TIPO C MOLA 100MM

TRUCK & CARRETATRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

ES.022ES.011

ES.023

 ES.012

ES.024 ES.025

ES.026

DESLIZANTE BALANÇA SUSPENSÃO
MB ATEGO KLL

TRUCK & CARRETADE.336

DESLIZANTE LATERAL BALANÇA 
LUB FREE 2007 
RANDON

TRUCK & CARRETADE.335

DESLIZANTE SUPORTE DT/TR 
RANDON 2000

TRUCK & CARRETADE.334
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MANCAL DO PINO DA BALANÇA 
80X77MM Ø 50MM USE TRAVA CÔNICA
RODOVIÁRIA

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
Ø 50MM USE TRAVA CÔNICA
RODOVIÁRIA

MANCAL DO PINO TENSOR
USE PARAFUSO 3/8”X3” Ø 62MM 
RODOVIÁRIA

MANCAL INTERNO DO PINO DA 
BALANÇA Ø 50MM SEM TRAVA
RODOVIÁRIA

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
ESTAMPADO Ø 50MM 
RANDON COMPR. 135MM FURO 16,5MM

MANCAL DO PINO TENSOR
Ø30MM
RODOVIÁRIA

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
Ø 50MM USE PARAFUSO 5/8”X4.1/2” 
RODOVIÁRIA

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
USE TRAVA CÔNICA Ø 50MM 
RANDON 3010.08600

MANCAL DO PINO TENSOR
Ø70MM  USE PARAFUSO 3/8”X3” 
RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

MC.306

MC.309

MC.312

MC.307

MC.310

MC.313

MC.308

MC.311

MC.314

MANCAL EXTERNO DO PINO DA 
BALANÇA Ø 60MM 
RANDON USE PARAFUSO 5/8”X4.1/2” 

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
Ø 60MM USE PARAFUSO 5/8”X4.1/2” 
RANDON

MANCAL EXTERNO DO PINO DA 
BALANÇA Ø 60MM 
RANDON USE TRAVA CÔNICA

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
ESTAMPADO Ø 60MM
RANDON COMPR. 135MM FURO 14MM

MANCAL EXTERNO DO PINO DA 
BALANÇA Ø 50MM 
RODOVIÁRIA USE PARAFUSO  5/8”X4.1/2” 

MANCAL INTERNO DO PINO DA 
BALANÇA Ø 60MM SEM TRAVA
RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETAMC.300

MC.303

MC.301

MC.304 MC.305

MC.302
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MANCAL DO PINO TENSOR
MONTADO EIXO REDONDO
RANDON

MANCAL PINO TENSOR 
FURO 28MM
TRUCK IDEROL

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
Ø 60MM USE PARAFUSO 5/8”X4.1/2” 
IDEROL

MANCAL DO PINO TENSOR
MONTADO COM SAPATA RETA
RODOVIÁRIA

MANCAL PINO TENSOR 
FURO 71MM
TRUCK IDEROL

MANCAL DO PINO TENSOR
CARRETA GUERRA

MANCAL DO PINO TENSOR
MONTADO EIXO REDONDO
RODOVIÁRIA

MANCAL PINO TENSOR MONTADO 
COM SAPATA RETA 
TRUCK IDEROL

MANCAL DO PINO DA BALANÇA
ESTAMPADO Ø 50MM 
GUERRA COMPR. 150MM FURO 16,5MM

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

MC.321

MC.324

MC.340

MC.322

MC.325

MC.341

MC.323

MC.326

MC.342

MANCAL DO PINO TENSOR
Ø 26MM
RANDON

MANCAL DO PINO TENSOR
EIXO REDONDO Ø62MM
RODOVIÁRIA USE PARAFUSO 3/8”X3” 

MANCAL DO PINO TENSOR
EIXO REDONDO Ø30MM 
RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAMC.315 MC.316 MC.317

MANCAL DO PINO TENSOR
EIXO REDONDO Ø70MM 
RANDON USE PARAFUSO 3/8”X3” 

MANCAL DO PINO TENSOR
EIXO REDONDO Ø26MM
RANDON

MANCAL DO PINO TENSOR
MONTADO COM SAPATA RETA
RANDON

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAMC.318 MC.319 MC.320
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MANCAL EXTERNO Ø 53MM 
NOMA FENIX 2012

MANCAL EXTERNO PINO 50MM 
81X50X30MM 
KRONE

MANCAL INTERNO Ø 61MM 
NOMA FENIX 2012

MANCAL INTERNO PINO 60MM 
95X60X30MM 
KRONE

MANCAL INTERNO PINO 50MM 
81X50X25MM 
KRONE

MANCAL EXTERNO PINO 60MM 
95X60X48MM 
KRONE

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

MC.351

MC.354

MC.352

MC.355

MC.353

MC.356

MANCAL EXTERNO DO SUPORTE 
CENTRAL ESTAMPADO
MB ATEGO KLL

MANCAL INTERNO DO 
SUPORTE CENTRAL 
LUB FREE 70000012   

MANCAL EXTERNO DO SUPORTE 
CENTRAL AÇO 1020 FUNDIDO
MB ATEGO KLL

MANCAL PINO DE 50MM CARRETA 
FACCHINI

MANCAL EXTERNO DO SUPORTE 
CENTRAL SUSPENSÃO 
LUB FREE 81000262

MANCAL PINO DE 50,8MM CARRETA 
FACCHINI

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

MC.346

MC.348

MC.346.F

MC.349

MC.347

MC.350

MANCAL INTERNO PINO BALANÇA 
TRUCK 95X57X39MM COM CHAVETA
GALEGO

MANCAL EXTERNO PINO BALANÇA 
TRUCK 95X65MM
GALEGO

MANCAL INTERNO DO 
SUPORTE CENTRAL 
SUSPENSÃO KLL

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAMC.343 MC.344 MC.345
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SAPATA EIXO REDONDO 130MM
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RANDON/RODOVIÁRIA

SAPATA EIXO QUADRADO 110MM 
ESPESSURA 5/8” MOLA 92MM
RANDON COM MANCAL

SAPATA EIXO QUADRADO 110MM 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RANDON

SAPATA EIXO REDONDO 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM 
RANDON/RODOVIÁRIA

SAPATA EIXO 110MM 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM
RANDON/RODOVIÁRIA

SAPATA COM MANCAL SEM GUIA 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA SP.308

SP.314

SP.304

SP.310

SP.306

SP.312

SEPARADOR C/FEIXE 3.1/2”

SAPATA EIXO 
ESPESSURA 5/8” MOLA 82MM
RODOVIÁRIA/IDEROL/TRUCK RANDON

MANCAL SUPORTE CENTRAL TE LS 
50MM 
RANDON

SEPARADOR C/FEIXE FNM 4”

MANCAL SUPORTE CENTRAL PINO 50MM 
75X50X25MM REBAIXO 62X16MM
RANDON

SAPATA EIXO CARRETA
ESPESSURA 5/8” MOLA 92MM
RANDON/RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SE.004

SP.302

MC.360

SE.005

MC.361

SP.300

MANCAL EXTERNO SUPORTE CENTRAL 
PINO 60MM 
FACCHINI

MANCAL INTERNO SUPORTE CENTRAL 
50MM CAVALO 
GUERRA

MANCAL PARA RESTAURAÇÃO 
SUPORTE CENTRAL 70X50X18MM
DIVERSOS

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAMC.357 MC.358 MC.359
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SAPATA SEM GUIA COM MANCAL 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM
RODOVIÁRIA

SAPATA EIXO QUADRADO
115MM CARRETA MOLA 92MM
RANDON

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASP.334 SP.340

SAPATA EIXO REDONDO MANCAL 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM 
RANDON

SAPATA EIXO REDONDO COM MANCAL 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RODOVIÁRIA

SAPATA EIXO QUADRADO 115MM 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RODOVIÁRIA COM MANCAL

SAPATA EIXO REDONDO COM MANCAL 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM
RODOVIÁRIA

SAPATA EIXO QUADRADO 115MM
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM
RODOVIÁRIA COM MANCAL

SAPATA COM MANCAL SEM GUIA 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SP.322

SP.328

SP.324

SP.330

SP.326

SP.332

SAPATA EIXO QUADRADO 110MM 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM  
RANDON

SAPATA EIXO REDONDO MANCAL 
ESPESSURA 5/8” CARRETA MOLA 92MM 
RANDON

SAPATA COM MANCAL SEM GUIA 
ESPESSURA 5/8” TRUCK MOLA 82MM 
RANDON

TRUCK & CARRETATRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA SP.320SP.316 SP.318

SAPATA EIXO REDONDO
130MM CARRETA MOLA 92MM 
RANDON

TRUCK & CARRETASP.341

SAPATA SUPERIOR EIXO QUADRADO
115MM TRUCK MOLA 82MM

SAPATA SUPERIOR EIXO REDONDO
130MM TRUCK MOLA 82MM

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASP.342 SP.344

SAPATA EIXO QUADRADO 112MM 
COM MANCAL CARRETA MOLA 92MM
RANDON SL

TRUCK & CARRETASP.345
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SAPATA PARA CARRETA 
MODERNA EIXO QUADRADO 112MM
GUERRA

SAPATA PARA CARRETA 
MODERNA EIXO REDONDO 130MM
GUERRA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASP.355 SP.356

SAPATA EIXO REDONDO
130MM CARRETA 
RANDON 2000

SAPATA REFORÇADA 
EIXO QUADRADO 112MM CARRETA 
RANDON SL

SAPATA EIXO QUADRADO
112MM CARRETA MOLA 92MM
GUERRA

SAPATA REFORÇADA 
EIXO QUADRADO 118MM CARRETA 
RANDON SL

SAPATA EIXO REDONDO
130MM CARRETA MOLA 92MM 
GUERRA

SAPATA REFORÇADA
EIXO REDONDO 130MM CARRETA 
RANDON SL

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SP.349

SP.352

SP.350

SP.353

SP.351

SP.354

SAPATA EIXO QUADRADO 118MM 
COM MANCAL CARRETA MOLA 92MM
RANDON SL

SAPATA EIXO REDONDO 130MM
CARRETA MOLA 92MM
RANDON SL

SAPATA EIXO QUADRADO 
115MM
RANDON 2000

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASP.346 SP.347 SP.348

SAPATA PARA CARRETA 
EIXO QUADRADO 112MM
NOMA MODERNA

TRUCK & CARRETASP.357

SAPATA PARA CARRETA
EIXO REDONDO 130MM
NOMA MODERNA

TRUCK & CARRETASP.358

SAPATA PARA CARRETA MOLA 85MM
EIXO REDONDO 130MM
FACCHINI

TRUCK & CARRETASP.359

SAPATA PARA CARRETA MOLA 85MM
EIXO REDONDO 130MM REFORÇADA
FACCHINI

TRUCK & CARRETASP.359.R
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SUPORTE DA MOLA DT ESQUERDO
VOLKSWAGEN/VOLVO VM
3012.07001

SUPORTE DA BALANÇA CENTRAL
VOLKSWAGEN/VOLVO VM
3012.07002

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.307 SU.308

SUPORTE CENTRAL CARRETA 
PINO 60MM SUSPENSÃO SUPER LEVE
RANDON SL

SUPORTE CENTRAL CARRETA 
PINO 50MM 
RANDON 2000 3012.06839

SUPORTE TR 
RANDON SL 
3012.06175

SUPORTE TR CARRETA
SUSPENSÃO DISTANCIADA
RANDON 2000 3012.06841

SUPORTE DT CARRETA
SUSPENSÃO DISTANCIADA
RANDON 2000 3012.06840

SUPORTE DA MOLA DT  DIREITO
VOLKSWAGEN/VOLVO VM 
3012.07000

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.301.C

SU.304

SU.302

SU.305

SU.303

SU.306

SAPATA SUPERIOR DO EIXO REDONDO 
MB ATEGO KLL SUSPENSYS 1620
A695.351.7012

SUPORTE DT CARRETA 
RANDON SL 
3012.06176

SUPORTE CENTRAL CARRETA 
PINO 50MM 
RANDON SL 3012.06466

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASP.360 SU.300 SU.301
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SUPORTE DA MOLA TR ESQUERDO
VOLKSWAGEN/VOLVO VM
3012.07004

TRUCK & CARRETASU.309

SUPORTE DA MOLA TR DIREITO
VOLKSWAGEN/VOLVO VM
3012.07003

SUPORTE CENTRAL BALANÇA 
LINHA LUB FREE 
RANDON 81200151

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.310 SU.311

SUPORTE DT DIREITO 
VOLVO FH-12/NH-12 SCANIA FASE 1-2 
IVECO STRALIS 3012.07102

TRUCK & CARRETASU.312



SUPORTE CENTRAL ESQUERDO 
MANCAL ESTAMPADO 
MB ATEGO KLL A9583201111

SUPORTE CENTRAL ESQUERDO 
MANCAL FUNDIDO 
MB ATEGO KLL A9583201111

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.321 SU.321.F

SUPORTE TR DIREITO
VOLVO FH-12/NH-12/SCANIA FASE 1-2/ 
IVECO STRALIS 81200086

SUPORTE DT COMPLETO ESQUERDO
MB ATEGO KLL 
A9583201775

SUPORTE BALANÇA CENTRAL 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
LINHA LUB FREE 81200199

SUPORTE CENTRAL DIREITO 
MANCAL ESTAMPADO 
MB ATEGO KLL A9583201211

SUPORTE DT COMPLETO DIREITO
MB ATEGO KLL 
A9583201875

SUPORTE CENTRAL DIREITO 
MANCAL FUNDIDO 
MB ATEGO KLL A9583201211

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.316

SU.319

SU.317

SU.320

SU.318

SU.320.F

SUPORTE DT VOLVO FH-12/NH-12 
ESQUERDO SCANIA FASE 1-2
IVECO STRALIS 3012.07103

SUPORTE CENTRAL BALANÇA 
VOLVO FH-12/NH-12/ SCANIA FASE 1-2/
IVECO STRALIS 3012.07106

SUPORTE TR ESQUERDO
VOLVO FH-12/NH-12/SCANIA FASE 1-2/ 
IVECO STRALIS 81200085

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.313 SU.314 SU.315

STANDARD

STANDARD

SU.318.E

SU.319.E
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SUPORTE TRASEIRO DIREITO 
COMPLETO 
MB ATEGO KLL A9583202075

TRUCK & CARRETASU.322

STANDARD
SU.322.E

SUPORTE TRASEIRO ESQUERDO 
COMPLETO 
MB ATEGO KLL A9583201975

SUPORTE MOLA DT TRUCK DIREITO
GALEGO

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.323 SU.324

STANDARD
SU.322.E

SUPORTE MOLA DT TRUCK ESQUERDO
GALEGO

TRUCK & CARRETASU.325



SUPORTE INTERMEDIÁRIO DT 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
RANDON 2000 3012.06967

SUPORTE CENTRAL PINO DE 50MM 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
RANDON 2000 3012.06934

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.335 SU.336

SUPORTE MOLA TR TRUCK 
COMPLETO ESQUERDO
GALEGO

SUPORTE CENTRAL PINO DE 50MM 
TRUCK MB 1620-1622-1720
3012.06758/A6953207028

SUPORTE DT TRUCK DIREITO
MB 1620-1622-1720
3012.06767/A6953207778

SUPORTE TR TRUCK ESQUERDO
MB 1620-1622-1720
3012.06761/A6953207879

SUPORTE DT TRUCK ESQUERDO 
MB 1620-1622-1720
3012.06766/A6953207678

SUPORTE TR TRUCK DIREITO
MB 1620-1622-1720
3012.06760/A6953207978

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.329

SU.332

SU.330

SU.333

SU.331

SU.334

SUPORTE MOLA CENTRAL TRUCK
DIREITO
GALEGO

SUPORTE MOLA CENTRAL TRUCK
ESQUERDO
GALEGO

SUPORTE MOLA TR TRUCK 
COMPLETO DIREITO
GALEGO

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.326 SU.327 SU.328

STANDARD

STANDARD

S/ TRAVA
CENTRAL

SU.328.E

SU.329.E

SU.336.E
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SUPORTE INTERMEDIÁRIO TR 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
RANDON 2000

TRUCK & CARRETASU.337

SUPORTE DIANTERIO 
1º BITREM BAIXO 
GUERRA

SUPORTE DIANTERIO 
CARRETA E 2º BITREM ALTO 
GUERRA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.338 SU.339

SUPORTE CENTRAL 1º BITREM  
BAIXO 85MM
GUERRA

TRUCK & CARRETASU.340

85MM



SUPORTE DIANTEIRO SUSPENSÃO 
NOMA FENIX

SUPORTE CENTRAL SUSPENSÃO 
NOMA FENIX

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.350 SU.351

SUPORTE DT MOLA 90MM DIREITO 
TRUCK/CAVALO 
GUERRA

SUPORTE CENTRAL MOLA 90MM 
ESQUERDO TRUCK/CAVALO 
GUERRA

SUPORTE DT MOLA 90MM ESQUERDO 
TRUCK/CAVALO 
GUERRA

SUPORTE TRASEIRO MOLA 90MM 
DIREITO TRUCK/CAVALO 
GUERRA

SUPORTE CENTRAL MOLA 90MM 
DIREITO TRUCK/CAVALO 
GUERRA

SUPORTE TRASEIRO MOLA 90MM 
ESQUERDO TRUCK/CAVALO 
GUERRA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.344

SU.347

SU.345

SU.348

SU.346

SU.349

SUPORTE CENTRAL CARRETA E 
2º BITREM ALTO 110MM
GUERRA

SUPORTE TRASEIRO 
1º BITREM BAIXO 
GUERRA

SUPORTE TRASEIRO CARRETA E 
2º BITREM ALTO 
GUERRA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.341 SU.342 SU.343

110MM
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SUPORTE TRASEIRO SUSPENSÃO 
NOMA FENIX

TRUCK & CARRETASU.352

SUPORTE MOLA DT. BUCHA CÔNICA 
SUSPENSÃO 
FACCHINI 0368045201

SUPORTE CENTRAL PINO 60MM BUCHA 
CÔNICA SUSPENSÃO 
FACCHINI 0368045301

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.353 SU.354

SUPORTE MOLA TR. SUSPENSÃO 
FACCHINI 
0368045401

TRUCK & CARRETASU.355



SUPORTE CENTRAL PINO 60MM BUCHA 
PARALELA 
FACCHINI 0368059901

SUPORTE AUXILIAR SUPERIOR DT 
DIREITO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS 100000073173

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.361 SU.362

SUPORTE CENTRAL PINO 50,8MM SR 
STANDARD 133MM 
FACCHINI 0368092201

SUPORTE CENTRAL PINO 50,8MM SR 
ALTO SUSPENSÃO 163MM
FACCHINI

SUPORTE CENTRAL PINO 50,8MM SR 
BAIXO 85MM
FACCHINI 0368092203

SUPORTE CENTRAL PINO 50MM 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
FACCHINI 0368092401

SUPORTE CENTRAL PINO 50MM SR ALTO 
SUSPENSÃO 163MM
FACCHINI

SUPORTE CENTRAL PINO 50,8MM 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
FACCHINI

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.358.C

SU.359.C

SU.358.C1

SU.360

SU.359

SU.360.C

SUPORTE CENTRAL PINO 60MM 
SUSPENSÃO DISTANCIADA 
FACCHINI 0368049401

SUPORTE MOLA DT. BUCHA SILENCIOSA 
SUSPENSÃO 
FACCHINI 0368059801

SUPORTE CENTRAL PINO 50MM SR 
STANDARD 133MM 
FACCHINI

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.356 SU.357 SU.358

133MM

133MM 85MM
163MM

163MM
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SUPORTE AUXILIAR SUPERIOR DT 
ESQUERDO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS 100000073174

TRUCK & CARRETASU.363

SUPORTE AUXILIAR DT. DIREITO 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13
SUSPENSYS 100000000679

SUPORTE AUXILIAR DT. ESQUERDO 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13
SUSPENSYS 100000000680

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.364 SU.365

SUPORTE DT. DIREITO 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS

TRUCK & CARRETASU.366



SUPORTE DT DIRETO PARAFUSO 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS MODERNA 81300415

SUPORTE DT ESQUERDO PARAFUSO 
30MM SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS MODERNA 81300414

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.376 SU.377

SUPORTE DT DIREITO 22MM SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS F5250 9A33152U-1165

SUPORTE DT ESQUERDO 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
81300416

SUPORTE DT ESQUERDO 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS 9A33152T-1164

SUPORTE DT DIRETO PARAFUSO 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS 81300178

SUPORTE DT DIREITO 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
81300417

SUPORTE DT ESQUERDO PARAFUSO 
22MM SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
SUSPENSYS 81300177

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.370

SU.373

SU.371

SU.374

SU.372

SU.375

SUPORTE DT. ESQUERDO 22MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS

SUPORTE DT. DIREITO 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS 100000015201

SUPORTE DT ESQUERDO 30MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PSYS 11/13 
SUSPENSYS 100000015202

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.367 SU.368 SU.369

84MM

84MM

84MM
84MM

64MM

64MM

64MM

64MM
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SUPORTE AUXILIAR INFERIOR SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA AUTODIRECIONAL 
SUSPENSYS SP00109J01

TRUCK & CARRETASU.378

SUPORTE FIXAÇÃO MOLA SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA 
RANDON PSYS11/13 FS250

SUPORTE SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
Ø22MM LADO DIREITO 
RANDON FS250 SP00369J01

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.379 SU.380

SUPORTE SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
Ø22MM LADO ESQUERDO 
RANDON FS250 SP00379J01

TRUCK & CARRETASU.381



SUPORTE DE APOIO DA MOLA DO 
SUSPENSOR ESQUERDO
FACCHINI 0368.1421.03

SUPORTE DE FIXAÇÃO MOLA DO 
SUSPENSOR PNEUMÁTICO
FACCHINI 0368.1572.01

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.391 SU.392

SUPORTE FIXAÇÃO MOLA SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA 
RANDON FS250 921227630R

SUPORTE DT. DIREITO 385MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PLANA 
FACCHINI 0368.0262.02

SUPORTE DT. DIREITO 225MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA REBAIXADA 
FACCHINI 0368.0262.12

SUPORTE DT. ESQUERDO 385MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA PLANA 
FACCHINI 0368.0262.01

SUPORTE DT. ESQUERDO 225MM 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA REBAIXADA 
FACCHINI 0368.0262.11

SUPORTE DE APOIO DA MOLA DO 
SUSPENSOR DIREITO
FACCHINI 0368.1421.04

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.385

SU.388

SU.386

SU.389

SU.387

SU.390

SUPORTE SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
Ø30MM LADO DIREITO 
RANDON FS250 SP00501J01

SUPORTE SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
Ø30MM LADO ESQUERDO 
RANDON FS250 SP00502J01

SUPORTE FIXAÇÃO MOLA DO 
SUSPENSOR  
RANDON FS250 SP00365J01

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.382 SU.383 SU.384
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SUPORTE REFORÇO 
C/ PARAFUSO SR 
FACCHINI  0368.1570.01

TRUCK & CARRETASU.393

SUPORTE MANCAL DA CINTA SR 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
FACCHINI 03.68.1570.01

SUPORTE AMORTECEDOR SR 
SUSPENSÃO PNEUMÁTICA
FACCHINI 03.68.0851.01

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.394 SU.395

SUPORTE DIANTEIRO 
DIREITO TRUCK 
SUSPENSYS ATEGO 3012.07120

TRUCK & CARRETASU.396



SUPORTE DIREITO 
TRUCK RODOVIÁRIA

SUPORTE CENTRAL 
PINO 50MM MOLA 80MM 
TRUCK RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.406 SU.407

SUPORTE TRASEIRO DIREITO TRUCK 
SUSPENSYS ATEGO
301207125

SUPORTE CENTRAL PINO 50MM 
MOLA 70MM 
SUSPENSÃO 3/4” VUC

SUPORTE DT ESQUERDO 
MOLA 70MM
SUSPENSÃO 3/4” VUC

SUPORTE TRASEIRO 
MOLA 70MM
SUSPENSÃO 3/4” VUC

SUPORTE DT DIREITO 
MOLA 70MM
SUSPENSÃO 3/4” VUC

SUPORTE DT ESQUERDO 
TRUCK RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.400

SU.403

SU.401

SU.404

SU.402

SU.405

SUPORTE DIANTEIRO ESQUERDO TRUCK 
SUSPENSYS ATEGO 
3012.07119

SUPORTE CENTRAL TRUCK 
SUSPENSYS ATEGO
301207121

SUPORTE TRASEIRO ESQUERDO TRUCK 
SUSPENSYS ATEGO
301207124

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.397 SU.398 SU.399
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SUPORTE TR DIREITO 
TRUCK RODOVIÁRIA

TRUCK & CARRETASU.408

SUPORTE TR ESQUERDO 
TRUCK RODOVIÁRIA

SUPORTE TR TRUCK COMPLETO
RANDON MODERNO/RODOVIÁRIA
GUERRA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.409 SU.410

SUPORTE DT ESQUERDO 
TRUCK RANDON

TRUCK & CARRETASU.411

STANDARD
SU.410.E



SUPORTE PARA-LAMA DT 
AXOR 2031/2633/2655/2631/3340/3344
4140 A9305206033

SUPORTE PARA-LAMA TR 
AXOR 2031/2633/2655/2631/3340/3344
4140 A9305208533

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.156 SU.157

SUPORTE CENTRAL PINO 60MM 
TRUCK IDEROL

SUPORTE DO PARA-LAMA
GUERRA

SUPORTE TR 
TRUCK IDEROL

SUPORTE PARA-LAMA 
FACCHINI

SUPORTE DO PARA-LAMA 722MM
RANDON

SUPORTE PARA-LAMA UNIVERSAL 
RANDON/GUERRA/FACCHINI
NOMA/LIBRELATO

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SU.415

SU.146

SU.416

SU.154

SU.145

SU.155

SUPORTE DT DIREITO 
TRUCK RANDON

SUPORTE CENTRAL PINO 60MM 
MOLA 90MM 
TRUCK RANDON

SUPORTE DT 
TRUCK IDEROL

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASU.412 SU.413 SU.414
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TAMPA 5 FUROS 10,5X106MM 
Ø 205 ALTURA 54MM
GUERRA 13.560.620

TRUCK & CARRETATP.017

TAMPA 4 FUROS ANTIGA 10,5X183MM
Ø 205 ALTURA 54MM EIXO 90X90MM
RANDON 13.560.720

TRUCK & CARRETATP.016

TAMPA 4 FUROS 9X165MM GRANDE
Ø 180 ALTURA 48MM EIXO 80X80MM
RANDON 13.561.020

TRUCK & CARRETATP.015

TAMPA 6 FUROS 10,5X90MM
Ø 205 ALTURA 54MM
NOMA/ KRONE/ IDEROL 

TRUCK & CARRETATP.022



PARAFUSO DO SUPORTE CENTRAL
M30X2X190MM SUSPENSÃO 
LUB FREE

PINO SUPORTE TR
35X148MM
TRUCK GALEGO

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAPI.373 PI.374

TRAVA PINO BALANÇA
95MM ROSCA 9/16” 18 FPP

TRAVA PINO BALANÇA 
110MM ROSCA 9/16” 18 FPP

TRAVA PINO BALANÇA 
128MM ROSCA 9/16” 18 FPP

PARAFUSO DO SUPORTE M18X1,5X63MM
VW/VOLVO FH-12/NH-12/SCANIA FASE 1-2
IVECO STRALIS E EURO CARGO

TRAVA PINO BALANÇA 
102MM ROSCA 9/16” 18 FPP

PARAFUSO DO SUPORTE
M16X1,5X170MM
SCANIA FASE 2

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TR.071

TR.083

TR.074

PI.371

TR.075

PI.372

TAMPA CUBO 80/90MM 5 FUROS  
Ø 187MM 
RANDON SUSPENSYS MODERNA

TAMPA TRUCK 11X145MM
Ø 167MM ALTURA 36MM

TAMPA CUBO EIXO 80/90MM FREIO 
MASTER FURAÇÃO 9X162MM ALTURA 
48MM 4 FUROS Ø 180MM

TRUCK & CARRETATRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TP.029TP.024 TP.026
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PARAFUSO MANCAL SUPORTE CENTRAL 
M12X1,5X95MM
SUSPENSÃO KLL

TRUCK & CARRETAPI.379

PARAFUSO DO SUPORTE DT E TR  
M16X1,5X140MM
SUSPENSÃO KLL

PARAFUSO DO MANCAL SUPORTE 
5/8”X3.1/2” UNF
CARRETA FACCHINI

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETAPI.380 PI.381

PINO SUPORTE TR
40X148MM 
TRUCK RANDON 

TRUCK & CARRETAPI.385

TR.075.C
 M14X1,5MM

TR.075.P
COM PORCA

TR.071.P
COM PORCA



PARAFUSO SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
M22X2,5X250MM
RANDON FS250

PARAFUSO SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
M30X2X225MM
RANDON FS250 E PSYS

PARAFUSO SUSPENSÃO PNEUMÁTICA 
M30X2X265MM
RANDON FS250

PINO EXECÊNTRICO SUSPENSÃO 
PNEUMÁTICA 
FACCHINI

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.386 PI.387 PI.388

PI.390

PI.391
TEMPERADO
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PINO ARTICULAÇÃO 39X150MM
CABEÇALHO JULIETA
CARRETA SCHIFFER

TRUCK & CARRETAPI.392



PINO TENSOR RANDON 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 70XCORPO 37 
PESCOÇO 26MM

COMPRIMENTO: 
163XCAB. 20XCORPO 
90XPESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RANDON

PINO TENSOR RANDON M24X2

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 29,5MM

COMPRIMENTO: 
178XCAB. 17XCORPO 115MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RANDON SUPER 
LEVE

PINO TENSOR RODOVIÁRIA 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 62XCORPO 36 
PESCOÇO 30MM

COMPRIMENTO: 
151XCAB. 20XCORPO 80 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RODOVIÁRIA

PINO TENSOR KRONE M30X3,5

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 37MM

COMPRIMENTO: 
193XCAB. 20XCORPO 125MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS KRONE 

PINO TENSOR GOTTI 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 
37XPESCOÇO 28MM

COMPRIMENTO: 
196XCAB. 20XCORPO 102 
PESCOÇO 30MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GOTTI

PINO TENSOR RANDON 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 29,5MM

COMPRIMENTO: 
178XCAB. 17XCORPO 115MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RANDON SUPER 
LEVE

PINO TENSOR RODOVIÁRIA 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 62XCORPO 36 
PESCOÇO 30MM

COMPRIMENTO: 
161XCAB. 20XCORPO 90 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RODOVIÁRIA

PINO TENSOR IDEROL 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 71XCORPO 37 
PESCOÇO 27MM

COMPRIMENTO: 
166XCAB. 20XCORPO 95 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS IDEROL

PINO TENSOR GUERRA 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 38XCORPO 30 E 
28,5MM

COMPRIMENTO: 
189XCAB. 10XCORPO 149MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GUERRA

PINO TENSOR KRONE 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 37MM

COMPRIMENTO: 
193XCAB. 20XCORPO 125MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS KRONE

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.300

PI.304

PI.308

PI.312

PI.316

PI.302

PI.306

PI.310

PI.314

PI.318
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PINO TENSOR RECRUSUL 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 44XCORPO 33,8 E 
32MM

COMPRIMENTO: 
211XCAB. 11XCORPO 160MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RECRUSUL

PINO TENSOR FACCHINI M24X2

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 29,5MM

COMPRIMENTO: 
178XCAB. 17XCORPO 115MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS FACCHINI

PINO TENSOR GUERRA 1”14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 36 
PESCOÇO 30MM

COMPRIMENTO: 
164XCAB. 20XCORPO 93 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GUERRA

PINO TENSOR MARINGÁ 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 64,5XCORPO 36 
PESCOÇO 28,5MM

COMPRIMENTO: 
182XCAB. 20XCORPO 106 
PESCOÇO 21MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS MARINGÁ

PINO TENSOR NOMA 
ANTIGO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 64,8XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
173XCAB. 20XCORPO 93 
PESCOÇO 25MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS NOMA 

PINO TENSOR FACCHINI 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 60XCORPO 29,5MM

COMPRIMENTO: 
178XCAB. 17XCORPO 115MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS FACCHINI

PINO TENSOR FACCHINI 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 70XCORPO 37 
PESCOÇO 26MM

COMPRIMENTO: 
170XCAB. 32XCORPO 90 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS FACCHINI

PINO TENSOR GALEGO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 68XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
158XCAB. 27XCORPO 84 
PESCOÇO 12MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GALEGO

PINO TENSOR MARINGÁ 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 64,5XCORPO 36 
PESCOÇO 28,5MM

COMPRIMENTO: 
169XCAB. 20XCORPO 93 
PESCOÇO 21MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS MARINGÁ

PINO TENSOR ANTONINI 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 62XCORPO 36 
PESCOÇO 30MM

COMPRIMENTO: 
161XCAB. 20XCORPO 89 
PESCOÇO 17MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS ANTONINI

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.320

PI.324

PI.328

PI.332

PI.336

PI.322

PI.326

PI.330

PI.334

PI.338
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PINO TENSOR 
SCHIFFER 1.1/8” 12 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 70XCORPO 37 
PESCOÇO 32MM

COMPRIMENTO: 
163XCAB. 20XCORPO 83 
PESCOÇO 18MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS SCHIFFER

PINO TENSOR NOMA 
MODERNO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 70XCORPO 37 
PESCOÇO 27MM

COMPRIMENTO: 
173XCAB. 20XCORPO 93 
PESCOÇO 25MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS NOMA

PINO TENSOR 
SEMI ACABADO 145MM

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 72XCORPO 38,1 
ROSCA 1” 14 FPP

COMPRIMENTO: 
CAB. 22XCORPO 145MM

APLICAÇÃO:
DIVERSOS

PINO TENSOR
SEMI ACABADO 165MM

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 72XCORPO 38,1 
ROSCA 1” 14 FPP

COMPRIMENTO: 
CAB. 22XCORPO 165MM

APLICAÇÃO:
DIVERSOS

PINO TENSOR
TRUCK HÉLIO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 62XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
161XCAB. 20XCORPO 90 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS HÉLIO

PINO TENSOR 
SCHIFFER 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 59XCORPO 37,5 
PESCOÇO 30MM

COMPRIMENTO: 
164XCAB. 20XCORPO 95 
PESCOÇO 15MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS SCHIFFER

PINO TENSOR 
RECRUSUL 1.1/4” 12 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 44XCORPO 33,8 E 
32MM

COMPRIMENTO: 
211XCAB. 11XCORPO 160MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RECRUSUL

PINO TENSOR 
SEMI ACABADO 155MM

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 72XCORPO 38,1 
ROSCA 1” 14 FPP

COMPRIMENTO: 
CAB. 22XCORPO 155MM

APLICAÇÃO:
DIVERSOS

PINO TENSOR 
TRUCK HÉLIO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 62 XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
151XCAB. 20XCORPO 80 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS HÉLIO

PINO TENSOR
SCHIFFER 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 70XCORPO 37 
PESCOÇO 32MM

COMPRIMENTO: 
174XCAB. 20XCORPO 94 
PESCOÇO 18MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS SCHIFFER

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.340

PI.346

PI.350

PI.354

PI.358

PI.344

PI.348

PI.352

PI.356

PI.360
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PINO TENSOR GOYDO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 69,5XCORPO 37,8 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
148XCAB. 18XCORPO 79 
PESCOÇO 17MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GOYDO

PINO TENSOR 
TRUCK S. JOÃO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 68XCORPO 38 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
152XCAB. 20XCORPO 79 
PESCOÇO 20MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS SÃO JOÃO

PINO TENSOR GALEGO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 68XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
183XCAB. 35XCORPO 100 
PESCOÇO 12MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GALEGO

PINO TENSOR MIRIL 1” 14FPP

DIMENSÕES:
Ø CABEÇA 72 X CORPO 37
PESCOÇO 29MM

COMPRIMENTO:
166XCAB.20 X CORPO 95
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS MIRIL

PINO TENSOR GALEGO 1” 14FPP

DIMENSÕES:
Ø CABEÇA 68 X CORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO:
193XCAB.40 X CORPO 100
PESCOÇO 13MM

APLICAÇÃO:
CAVALO MECÂNICO

PINO TENSOR GALEGO 1” 14FPP

DIMENSÕES:
Ø CABEÇA 68 X CORPO 36
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO:
164XCAB.30 X CORPO 84 
PESCOÇO 10MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GALEGO

AR.050 - CALÇO PINO TENSOR 60X26X4,2MM
AR.074 - CALÇO PINO TENSOR 60X26X4,75MM
AR.075 - CALÇO PINO TENSOR 60X26X6,35MM

PINO TENSOR IDEROL 1” 8 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 71XCORPO 37 
PESCOÇO 27MM

COMPRIMENTO: 
166XCAB. 20XCORPO 95 
PESCOÇO 16MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS IDEROL

PINO TENSOR GALEGO 1” 14 FPP

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA 68XCORPO 36 
PESCOÇO 25,4MM

COMPRIMENTO: 
178XCAB. 30XCORPO 100 
PESCOÇO 12MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS GALEGO

PINO TENSOR RANDON 2000

DIMENSÕES: 
Ø CABEÇA SEXTAVADA 35,5 
CORPO 24XM24X2MM

COMPRIMENTO: 
140XCAB. 15XCORPO 125MM

APLICAÇÃO:
CARRETAS RANDON

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.362

PI.368

PI.378

PI.382 PI.383

PI.384

PI.364

PI.376

PI.370

AR.075
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PI.647
TEMPERADO

PI.649
TEMPERADO

PI.649.M
49,7X215MM
TEMPERADO

PI.641
TEMPERADO

PI.653
TEMPERADO

PI.645
TEMPERADO

PI.645.E
50X220MM

PI.639
TEMPERADO

PI.611
TEMPERADO

PI.619
TEMPERADO

PI.629
TEMPERADO

PI.613
TEMPERADO

PI.621
TEMPERADO

PI.635
TEMPERADO

PI.617
TEMPERADO

PI.627
TEMPERADO

PI.637
TEMPERADO

PINO DA BALANÇA TRUCK 
60X225MM ENTRE CENTRO CAVA 167MM 
RANDON

PINO DA BALANÇA CARRETA SL 
60X220MM COM MANCAL
RANDON

PINO DA BALANÇA CARRETA 
50X225MM ENTRE CENTRO CAVA 182MM
RODOVIÁRIA

PINO DA BALANÇA TRUCK 
50X225MM ENTRE CENTRO CAVA 182MM
GUERRA

PINO DA BALANÇA TRUCK 
50X230MM COM MANCAL
GUERRA

PINO DA BALANÇA CARRETA 
60X260MM ENTRE CENTRO CAVA 207MM
RANDON

PINO DA BALANÇA CARRETA 
SUSPENSÃO PESADA 60X260MM 
RANDON COM MANCAL

PINO DA BALANÇA CARRETA 
60X230MM ENTRE CENTRO CAVA 180MM
IDEROL

PINO DA BALANÇA TRUCK 
50X235MM ENTRE CENTRO CAVA 190MM
GUERRA

PINO DA BALANÇA CARRETA 
MODERNA 50X215MM COM MANCAL
GUERRA

PINO DA BALANÇA CARRETA SL 
50X205MM ENTRE CENTRO CAVA 167MM
RANDON

PINO DA BALANÇA TRUCK 
50X215MM ENTRE CENTRO CAVA 170MM
RODOVIÁRIA

PINO DA BALANÇA TRUCK 
60X240MM ENTRE CENTRO CAVA 187MM
IDEROL

PINO DA BALANÇA CARRETA 
50X240MM COM MANCAL
GUERRA

PINO DA BALANÇA TRUCK 
61,5X137MM ROSCA M52X2,5MM
MARINGÁ

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.610

PI.618

PI.628

PI.638

PI.646

PI.612

PI.620

PI.634

PI.640

PI.648

PI.616

PI.626

PI.636

PI.644

PI.652
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PI.689
TEMPERADO

PI.695
TEMPERADO

PI.697
TEMPERADO

PI.691
TEMPERADO

PI.699
TEMPERADO

PI.693
TEMPERADO

PI.655
TEMPERADO

PI.657
TEMPERADO

PI.657.L
60X127MM
TEMPERADO

PI.685
TEMPERADO

PI.665
TEMPERADO

PI.687
TEMPERADO

PI.667
TEMPERADO

PI.669
TEMPERADO

PI.681
TEMPERADO

PI.683
TEMPERADO

PINO DA BALANÇA CARRETA 
61,5X132MM ROSCA M52X2,5MM
NOMA

PINO DA BALANÇA TRUCK
63,5X215MM ROSCA 1.1/2”X12 FIOS
GALEGO

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X180MM  
PONTA AO CENTRO CAVA 160MM
MB/VOLVO

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X200MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 172MM
MERCEDES BENZ

PINO DA BALANÇA 60X215MM
CARRETA SUSPENSÃO ESTAMPADA  
FACCHINI ENTRE CENTRO CAVA 165MM

PINO DA BALANÇA CARRETA
61X132MM ROSCA M52X2,5MM
NOMA

PINO DA BALANÇA CARRETA
63,5X250MM ROSCA 1.1/2”X12 FIOS
GALEGO

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X180MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 150MM
MERCEDES BENZ

PINO DA BALANÇA CARRETA 50X188MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 162MM 
SCANIA/VOLVO

PINO DA BALANÇA CARRETA 
50,8X215MM ENTRE CENTRO CAVA 175MM 
FACCHINI APÓS 2005 2768001803

PINO DA BALANÇA CARRETA
50X230MM ENTRE CENTRO CAVA 180MM
SCHIFFER

PINO DA BALANÇA SUSPENSÃO 
49,8X172MM PONTA AO CENTRO CAVA 162MM 
MB ATEGO KLL A9583260174

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X165MM
PONTA AO CENTRO CAVA 150MM
MERCEDES BENZ

PINO DA BALANÇA CARRETA SUSPENSÃO 
REBAIXADA 50X188MM PONTA AO CENTRO 
CAVA 170MM VOLVO FH/NH/EDC

PINO DA BALANÇA TRUCK
60X185MM ROSCA 1.1/2”X12 FIOS
FACCHINI

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.654

PI.666

PI.682

PI.688

PI.694

PI.656

PI.668

PI.684

PI.690

PI.696

PI.664

PI.680

PI.686

PI.692

PI.698
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PI.701
TEMPERADO

PI.717
TEMPERADO

PI.723
TEMPERADO

PI.711
TEMPERADO

PI.703
TEMPERADO

PI.719
TEMPERADO

PI.725
TEMPERADO

PI.705
TEMPERADO

PI.721
TEMPERADO

PI.707
TEMPERADO

PI.709
TEMPERADO

PO.025.P
COM PARAFUSO

PINO DA BALANÇA CARRETA 
60X215MM ENTRE CENTRO CAVA 175MM
FACCHINI

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X180MM
PONTA AO CENTRO CAVA 150MM
MB 1620-1622-1720/ATEGO

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X200MM
PONTA AO CENTRO CAVA 170MM
MB AXOR

PINO BALANÇA SUSPENSÃO FUNDIDA 
49,7X183MM PONTA AO CENTRO CAVA 165MM
SUSPENSYS

PINO DA BALANÇA CARRETA 
61X132MM ROSCA M36X3
NOMA 2011

PINO DA BALANÇA CARRETA 49,7X188MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 162MM 
SCANIA/VOLVO

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X185MM
PONTA AO CENTRO CAVA 155MM
TRUCK 3/4” (VUC)

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X185MM
PONTA AO CENTRO CAVA 160MM
MB ATEGO SUSPENSÃO FUNDIDA

PINO VARÃO SUSPENSÃO DISTANCIADA 
50,8X114MM CARRETA CABEÇA CHATA
FACCHINI

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X170MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 152MM
MERCEDES BENZ

PINO VARÃO SUSPENSÃO DISTANCIADA 
50,8X107MM CARRETA 
FACCHINI 03.68.007001 CABEÇA SEXTAVADA

PINO DA BALANÇA TRUCK  50X188MM 
PONTA AO CENTRO CAVA 165MM
GUERRA

PINO DA BALANÇA TRUCK 50X190MM
PONTA AO CENTRO CAVA 160MM
VOLKSWAGEN/VOLVO VM

PORCA DO PARAFUSO DO TIRANTE V 
SUSPENSÃO 6X4 M18X1,5MM
3011.06598

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PI.700

PI.716

PI.722

PI.710

PI.706

PI.702

PI.718

PI.724

PI.712

PI.708

PI.714

PI.704

PI.720

PO.025
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PI.610.I1	 60	 225	 170	 NÃO
PI.610.I2	 60	 225	 175	 NÃO
PI.610.I3	 60	 225	 180	 NÃO
PI.610.I4	 60	 225	 185	 NÃO
PI.611.E	 60	 220	 165	 SIM
PI.616.I	 50	 205	 170	 NÃO
PI.616.L	 49,7	 205	 167	 NÃO
PI.617.L	 49,7	 205	 167	 SIM
PI.626.I	 50	 215	 180	 NÃO
PI.626.I1	 50	 215	 175	 NÃO
PI.627.L	 49,7	 215	 170	 SIM
PI.628.I	 50	 225	 170	 NÃO
PI.628.I1	 50	 225	 175	 NÃO
PI.636.I	 60	 250	 205	 NÃO
PI.640.E	 50	 250	 205	 NÃO
PI.640.E1	 50	 260	 207	 NÃO
PI.641.E2	 50	 250	 205	 SIM
PI.641.E3	 50	 260	 207	 SIM
PI.664.I	 50	 230	 185	 NÃO
PI.664.I1	 50	 230	 190	 NÃO
PI.694.I	 60	 215	 170	 NÃO
PI.694.I1	 60	 215	 175	 NÃO

PI.682.I	 50	 180	 165	 NÃO
PI.693.E	 50	 190	 170	 SIM
PI.693.L	 49,5	 188	 170	 SIM
PI.705.L	 49,7	 188	 165	 SIM

CÓDIGO	 MEDIDA A (MM)	 MEDIDA B (MM)	 MEDIDA C (MM)	 TEMPERADO

CÓDIGO	 MEDIDA A (MM)	 MEDIDA B (MM)	 MEDIDA C (MM)	 TEMPERADO

PINO UMA CAVA

PINO DUAS CAVAS



TE.300	 PONTEIRA RANDON	 180MM	 1.1/2”X8 FPP ESQ	 87X71X80MM
TE.301	 PONTEIRA RANDON	 440MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	 87X71X80MM
TE.302	 PONTEIRA RANDON	 540MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	 87X71X80MM
TE.303	 PONTEIRA RANDON	 370MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	 87X71X80MM
TE.304	 PONTEIRA RANDON	 420MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	 87X71X80MM

TE.305	 PONTEIRA RANDON SL	 275MM	 1.1/4”X10 FPP DIR	 63X48X44X50MM
TE.306	 PONTEIRA RANDON SL	 190MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	 63X48X44X50MM

TE.200	 VARÃO DE BRAÇO TENSOR RANDON	 140MM	 1.1/2”X8 FPP ESQ	
TE.201	 VARÃO DE BRAÇO TENSOR RANDON	 400MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	
TE.202	 VARÃO DE BRAÇO TENSOR RANDON	 500MM	 1.1/2”X8 FPP DIR	
TE.203	 VARÃO DE BRAÇO TENSOR RANDON	 650MM	 1.1/2”X8 FPP DIR

TE.400	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA AÇO	 580MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.402	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA AÇO	 630MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.404	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA AÇO	 650MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.406	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA AÇO	 740MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM

TE.001	 LUVA BRAÇO TENSOR AÇO		  1.1/2”X8 FPP DIR/ESQ	

TE.002	 LUVA BRAÇO TENSOR 
	 FERRO FUNDIDO		  1.1/2”X8 FPP DIR/ESQ	

TE.100	 BUCHA DO BRAÇO TENSOR RANDON			   87X71X80MM
TE.104	 BUCHA DO BRAÇO SUSPENSYS FUNDIDA			   82X63X55MM
TE.105	 BUCHA INTERNA BRAÇO TENSOR FACCHINI SR DISTANCIADA	 60X50,8X90MM
TE.106	 BUCHA EXTERNA BRAÇO TENSOR FACCHINI SR DISTANCIADA	 76X60X90MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO			   BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.401	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA 
	 FERRO FUNDIDO	 580MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.403	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA 
	 FERRO FUNDIDO	 630MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.405	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA 
	 FERRO FUNDIDO	 650MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM
TE.407	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON LUVA 
	 FERRO FUNDIDO	 740MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM

BRAÇOS TENSORES
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TE.412	 BRAÇO TENSOR FIXO RANDON	 580MM		  87X71X80MM

TE.413	 BRAÇO TENSOR FIXO RANDON	 630MM		  87X71X80MM

TE.414	 BRAÇO TENSOR FIXO RANDON	 650MM		  87X71X80MM

TE.415	 BRAÇO TENSOR FIXO RANDON	 740MM		  87X71X80MM

TE.408	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON SL LUVA AÇO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 63X48X44X50MM

TE.409	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON SL LUVA 
	 FERRO FUNDIDO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 63X48X44X50MM

TE.410	 BRAÇO FIXO RANDON SL AÇO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 63X48X44X50MM

TE.411	 BRAÇO FIXO RANDON SL FERRO FUNDIDO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 63X48X44X50MM

TE.101	 BUCHA DO BRAÇO TENSOR RANDON SL			   63X48X44X50MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.003	 LUVA BRAÇO TENSOR AÇO		  1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

TE.307	 PONTEIRA RODOVIÁRIA	 190MM	 1.1/4”X10 FPP DIR	 77X61X80MM

TE.308	 PONTEIRA RODOVIÁRIA	 410MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	 77X61X80MM

TE.309	 PONTEIRA RODOVIÁRIA	 470MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	 77X61X80MM

TE.310	 PONTEIRA RODOVIÁRIA	 620MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	 77X61X80MM

TE.311	 PONTEIRA RANDON/GUERRA	 350MM	 1.1/2”X8 FPP ESQ	 77X61X80MM

BRAÇOS TENSORES
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TE.004	 LUVA BRAÇO TENSOR FERRO FUNDIDO		  1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ

TE.102	 BUCHA DO BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA			   77X61X80MM

TE.204	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 150MM	 1.1/4”X10 FPP DIR	
TE.205	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 370MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	
TE.206	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 430MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ
TE.206.B	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 460MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ	
TE.207	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 580MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ
TE.213	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 600MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ
TE.214	 VARÃO PARA BRAÇO TENSOR RODOVIÁRIA	 800MM	 1.1/4”X10 FPP ESQ

TE.416	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA DE AÇO	 620MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM
TE.418	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA DE AÇO	 680MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM
TE.418.A	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA DE AÇO	 750MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM
TE.420	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA DE AÇO	 830MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM

TE.417	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA FERRO FUNDIDO	 620MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM 
TE.419	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA FERRO FUNDIDO	 680MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM 
TE.421	 BRAÇO TENSOR REG. RODOVIÁRIA 
	 LUVA FERRO FUNDIDO	 830MM	 1.1/4”X10 FPP	 77X61X80MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.005	 LUVA BRAÇO TENSOR RANDON 2000 DIR AÇO		  1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.006	 LUVA BRAÇO TENSOR RANDON 2000 ESQ AÇO		  1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.009	 LUVA BRAÇO TENSOR SUSPENSYS AÇO DIR		  1.1/4”X10 FPP	 82X63X55MM
TE.010	 LUVA BRAÇO TENSOR SUSPENSYS AÇO ESQ		  1.1/4”X10 FPP	 82X63X55MM
TE.011	 LUVA BRAÇO TENSOR GUERRA AÇO DIR		  1.1/4”X10 FPP	 87X71X80MM
TE.012	 LUVA BRAÇO TENSOR GUERRA AÇO ESQ		  1.1/4”X10 FPP	 87X71X80MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.422	 BRAÇO TENSOR FIXO RODOVIÁRIA	 620MM		  77X61X80MM
TE.423	 BRAÇO TENSOR FIXO RODOVIÁRIA	 680MM		  77X61X80MM
TE.424	 BRAÇO TENSOR FIXO RODOVIÁRIA	 830MM		  77X61X80MM

TE.007	 LUVA BRAÇO TENSOR RANDON 2000 
	 DIR FERRO FUNDIDO		  1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.008	 LUVA BRAÇO TENSOR RANDON 2000 
	 ESQ FERRO FUNDIDO		  1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

BRAÇOS TENSORES
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TE.211	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 220MM
TE.212	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 330MM
TE.208.B1	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 337MM
TE.215	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 338MM
TE.210	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ	 383MM
TE.208	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 393MM
TE.208.B2	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 412MM
TE.208.B8	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 450MM
TE.208.B	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 460MM
TE.208.B9	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 500MM
TE.208.B3	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 550MM
TE.208.B7	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 570MM
TE.208.B4	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 600MM
TE.208.B5	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 650MM
TE.208.B6	 VARÃO BRAÇO TENSOR DIR/ESQ RANDON 2000/SL 	 1.1/4”X10 FPP DIR/ESQ 	 700MM

TE.103	 BUCHA BRAÇO TENSOR RANDON 2000			   73X58X55MM

COD.	 APLICAÇÃO	 ROSCA	 COMPR.

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

BRAÇOS TENSORES

TE.425	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.A	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 535MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.A1	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 580MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.A2	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 600MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.A3	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 425MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.A4	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA AÇO	 500MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.427	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 480MM		  73X58X55MM
TE.427.A	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 580MM		  73X58X55MM
TE.427.A1	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 600MM		  73X58X55MM
TE.427.A2	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 535MM		  73X58X55MM
TE.427.A3	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 425MM		  73X58X55MM
TE.427.A4	 BRAÇO TENSOR FIXO 
	 RANDON 2000 AÇO	 500MM		  73X58X55MM

TE.426	 BRAÇO TENSOR REG. RANDON 2000 
	 PONTEIRA FERRO FUNDIDO	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM
TE.425.F	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA FUNDIDA	 550MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM 
TE.425.F1	 BRAÇO TENSOR REGULAVEL 
	 RANDON 2000 PONTEIRA FUNDIDA	 580MM	 1.1/4”X10 FPP	 73X58X55MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

TE.428	 BRAÇO TENSOR FIXO RANDON 2000 
	 FERRO FUNDIDO	 480MM	 73X58X55MM

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 MEDIDA	 BUCHA
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TE.429	 BRAÇO TENSOR FIXO SUSPENSÃO	
	 FUNDIDA CARGO 2422/2428/VW
	 PONTEIRAS EM AÇO	 480MM	 78X63X55MM	 82X63X55MM

TE.431	 BRAÇO TENSOR FIXO AÇO GUERRA	 320MM		  87X71X80MM

TE.432	 BRAÇO TENSOR 
	 REGULAVEL AÇO  GUERRA	 320MM		  87X71X80MM

TE.433	 BRAÇO TENSOR 
	 FIXO AÇO  GUERRA	 435MM		  87X71X80MM	

TE.434	 BRAÇO TENSOR 
	 REGULAVEL AÇO  GUERRA	 435MM		  87X71X80MM

TE.435	 BRAÇO TENSOR 
	 FIXO AÇO  RANDON/GUERRA	 550MM		  87X71X80MM

TE.436	 BRAÇO TENSOR 
	 REGULAVEL AÇO  RANDON/GUERRA	 550MM	 1.1/2”X8 FPP	 87X71X80MM

TE.440	 BRAÇO TENSOR 
	 SR DISTANCIADA FACCHINI	 1190MM	 50,80MM

TE.430	 BRAÇO TENSOR REG. SUSPENSÃO 
	 FUNDIDA	 480MM	 1.1/4”X10 FPP	 82X63X55MM
	 CARGO 2422/2428/VW
	 PONTEIRAS EM AÇO

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 MEDIDA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.		  BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.		  BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.		  BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.		  BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.		  BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 PINO

COD.	 APLICAÇÃO	 COMPR.	 ROSCA	 BUCHA
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ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

	  	 SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODOS OS TRUCKS 
		  COM CHASSI 
		  ATÉ 880MM E SEMI-REBOQUES 
		  COM CHASSI 
		  ATÉ 980MM

	 SS.012	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.019 	 BASE 7.14 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.020 	 TAMPA 7.14 (675MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.008 	 7/8”X140X750 B	 2

	 SS.012.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.019 	 BASE 7.14 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.020 	 TAMPA 7.14 (675MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14

	 SS.012.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.019 	 BASE 7.14 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.020 	 TAMPA 7.14 (675MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

		  SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODOS OS TRUCKS 
		  COM CHASSI ATÉ 880MM.

	 SS.011	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.017	 BASE 6.13 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.018 	 TAMPA 6.13 (590MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.009 	 MOLA PNEUMÁTICA 6.13	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.004	 7/8”X140X610 B	 2

	 SS.011.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.017	 BASE 6.13 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.018 	 TAMPA 6.13 (590MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.009 	 MOLA PNEUMÁTICA 6.13	 1

	 SS.011.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.017	 BASE 6.13 COM FUROS PARA HASTE 
		  DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.018 	 TAMPA 6.13 (590MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1

SUSPENSORES
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SUSPENSORES

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

		  SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODOS OS CAVALOS 
		  MECÂNICOS E TRUCKS LEVES.

	 SS.013	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.021 	 BASE 6.13 TRUCK LS	 1
2	 SS.022 	 TAMPA 6.13 TRUCK LS	 1
3	 SS.009 	 MOLA PNEUMÁTICA 6.13	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.005	 7/8”X140X610 B ABERTO	 2

	 SS.013	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.021 	 BASE 6.13 TRUCK LS	 1
2	 SS.022 	 TAMPA 6.13 TRUCK LS	 1
3	 SS.009 	 MOLA PNEUMÁTICA 6.13	 1

	 SS.013.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.021 	 BASE 6.13 TRUCK LS	 1
2	 SS.022 	 TAMPA 6.13 TRUCK LS	 1

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

		  SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODAS AS CARRETAS 
		  COM CHASSI 
		  ATÉ 980MM REBAIXO 110MM

	 SS.014	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.023 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA 	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.007	 7/8”X140X680 B	 2

	 SS.014.B	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.023 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA 	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSC.023	 7/8”X140X680 C	 2

	 SS.014.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.023 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA 	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

	 SS.014.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.023 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA 	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
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	  	 SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODAS AS CARRETAS COM 
		  CHASSI LARGO 
		  ATÉ 1040MM EIXO REDONDO 
		  REBAIXO DE 110MM

	 SS.016	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.026 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 (830MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTOTRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSC.026 	 7/8”X140X750 C	 2

	 SS.016.B	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.026 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 (830MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTOTRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.008 	 7/8”X140X750 B	 2

	 SS.016.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.026 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 (830MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

	 SS.016.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.026 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 (830MM) COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1

	  	 SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODAS AS CARRETAS 
		  COM CHASSI 
		  ATÉ 980MM REBAIXO 190MM

	 SS.015	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.025 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTOTRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.006 	 7/8”X140X660 B	 2

	 SS.015.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.025 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

	 SS.015.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.025 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS PARA 
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.024 	 TAMPA 7.14 (750MM) COM FUROS PARA
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1

SUSPENSORES

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE
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SUSPENSORES

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

ITEM	 COD.	 DESCRIÇÃO	 QTDE

		  SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODOS OS CAVALOS 
		  MECÂNICOS E TRUCKS LEVES.

	 SS.029	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.030 	 BASE 7.14 TRUCK LS	 1
2	 SS.031 	 TAMPA 7.14 TRUCK LS	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSB.005	 7/8”X140X610 B ABERTO	 2

	 SS.029.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.030 	 BASE 7.14 TRUCK LS	 1
2	 SS.031 	 TAMPA 7.14 TRUCK LS	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

	 SS.029.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.030 	 BASE 7.14 TRUCK LS	 1
2	 SS.031 	 TAMPA 7.14 TRUCK LS	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

		  SUSPENSOR PNEUMÁTICO 
		  APLICAÇÃO: TODOS AS CARRETAS 
		  COM CHASSI LARGO ATÉ 1040MM
		  EIXO REDONDO REBAIXO 190MM

	 SS.034	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.035 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  PARA HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1
4	 SS.028 	 REFORÇO PARA FIXAÇÃO	 4
5	 PO.032 	 PORCA AUTO TRAVANTE 7/8” UNF	 4
6	 GSC.026	 7/8”X140X750 C	 2

	 SS.034.S	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.035 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  PARA HASTE DE SEGURANÇA	 1
3	 SS.010 	 MOLA PNEUMÁTICA 7.14	 1

	 SS.034.S1	 COMPONENTES DO CONJUNTO
1	 SS.035 	 BASE 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  HASTE DE SEGURANÇA	 1
2	 SS.027 	 TAMPA 7.14 REBAIXADA COM FUROS
		  PARA HASTE DE SEGURANÇA	 1
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FLANGE 6.13 SEM FURO SUPERIOR FLANGE 6.13 COM BUJÃO M16X1,5 INFERIOR

FLANGE 7.14 SEM FURO SUPERIOR

FLANGE 7.14 FIXAÇÃO PARAFUSO SEM BUJÃO

FLANGE 7.14 COM BUJÃO M16X1,5 INFERIOR

FLANGE 7.14 FIXAÇÃO PARAFUSO COM BUJÃO M16X1,5

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

SS.005

SS.007

SS.036

SS.006

SS.008

SS.037
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PO.007
5/8” UNC 11FPP

PO.008
3/4” UNC 10FPP

PO.001 - 1” 14FPP
PO.002 - M24X2MM
PO.019 - M30X2MM
PO.026 - M12X1,5MM
PO.027 - M16X1,5MM
PO.028 - 5/8” UNF
PO.029 - M36X3MM
PO.030 - M20X1,5MM
PO.031 - M20X2,5MM
PO.032 - 7/8” UNF
PO.033 - 1.1/2”X12FPP

PO.003
1.1/8” 12FPP
PO.004
M30X3,5MM
PO.005
1” 14FPP
PO.006
1” 8FPP
PO.034
1.1/2” 12FPP

PO.009 - 1/2” UNF - 20FPP
PO.010 - 9/16” UNF - 18FPP
PO.011 - 5/8” UNF - 18FPP
PO.012 - 3/4” UNF - 16FPP
PO.013 - 7/8” UNF - 14FPP
PO.014 - M18X1,5MM
PO.015 - M20X1,5MM
PO.016 - M22X2,5MM
PO.017 - M24X2,5MM
PO.018 - M24X2MM
PO.020 - M20X2,5MM
PO.021 - M27X2,00MM
PO.023 - 1.1/8” UNF
PO.024 - M30X3,50MM

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

TRUCK & CARRETA

PORCA SIMPLES

PORCA 
AUTO TRAVANTE

PORCA CASTELO

PORCA DUPLA

BASE PARA REBAIXAR SUSPENSOR 
110MM

BASE PARA REBAIXAR SUSPENSOR 
190MM

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASS.032 SS.033

SS.002 SS.004

SUPORTE SUSPENSOR 2 FUROS
SS.001 ESPESSURA 8MM
SS.002 ESPESSURA 9,5MM

SUPORTE SUSPENSOR 3 FUROS
SS.003 ESPESSURA 8MM
SS.004 ESPESSURA 9,5MM

TRUCK & CARRETA TRUCK & CARRETASS.001 SS.003
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